

星和鋼線WEB SHOP 丸棒価格表

商品名 硬鋼線 80カーボンSW-C 丸棒

素材 新星工業 等 JIS G3521

添付可能な書類 材料検査成績書

TEL 06-6961-4441

FAX 06-6962-6782

E-MAIL salesoffice@seiwa-k.jp

* 最小出荷数量項目において**発注本数が赤い数字以上**の場合は**kg販売となり、kg単価を適用**させていただきます
kg販売の場合、重量管理ですので、特に細線域においては本数に多少の誤差が発生致します
最小出荷本数以下での販売はしていません

全長2メートル				最小出荷本数でご購入時の概算				全長1メートル				最小出荷本数でご購入時の概算				
線径	上段 1本単価 下段 kg単価	最小出荷本数	1本当り重量/kg	NET/kg	商品代金	梱包発送費/式	ご購入合計金額	線径	上段 1本単価 下段 kg単価	最小出荷数量(本数)	1本当り重量/kg	NET/kg	商品代金	梱包発送費/式	ご購入合計金額	線径
11	2430	1	1.4950	1.495	2430	4500	6930	11								11
	1500	2		2.990	4485		8985									
10		1	1.2350	1.235		4500		10								10
		2		2.470												
8	1733	1	0.8038	0.804	1733	4500	6233	8								8
	2033	2		1.608	3269		7769									
7	1328	1	0.6154	0.615	1328	4500	5828	7								7
	2033	2		1.231	2503		7003									
6.5	1271	1	0.5234	0.523	1271	4500	5771	6.5								
	2033	2		1.047	2128		6628									
6	1271	1	0.4521	0.452	1271	4500	5771	6								6
	2033	3		1.356	2757		7257									
5	1155	1	0.3140	0.314	1155	4500	5655	5								5
	2033	4		1.256	2553		7053									
4.5	866	1	0.2543	0.254	866	4500	5366	4.5								4.5
	2033	4		1.017	2068		6568									
4	866	1	0.2010	0.201	866	4500	5366	4	433	2	0.1005	0.201	866	2500		4
	2033	6		1.206	2452		6952		2033	12		1.206	2452			
3.5	866	1	0.1539	0.154	866	4500	5366	3.5			0.0770			2500	2500	3.5
	2310	7		1.077	2488		6988								2500	
3.2	866	2	0.1286	0.257	1732	4500	6232	3.2			0.0643					3.2
	2426	8		1.029	2496		6996									
3	770	2	0.1131	0.226	1540	4500	6040	3			0.0566			2500		3
	2483	9		1.018	2528		7028									
2.9	520	3	0.1056	0.317	1560	4500	6060	2.9			0.0528					2.9
	2657	10		1.056	2806		7306									
2.6	520	3	0.0850	0.255	1560	4500	6060	2.6			0.0425					2.6
	2657	12		1.020	2710		7210									
2.5	520	3	0.0785	0.236	1560	4500	6060	2.5	260	6	0.0393	0.236	1560	2500	4060	2.5
	2657	13		1.021	2713		7213		2657	26		1.021	2713		5213	
2.3	520	4	0.0665	0.266	2080	4500	6580	2.3	260	8	0.0333	0.266	2080	2500	4580	2.3
	2657	16		1.064	2827		7327		2657	32		1.064	2827		5327	
2	489	5	0.0502	0.251	2445	4500	6945	2			0.0251					2
	2888	20		1.004	2900		7400									
1.8	400	5	0.0407	0.204	2000	4500	6500	1.8	200	10	0.0204	0.204	2000	2500	4500	1.8
	2888	25		1.018	2940		7440		2888	50		1.018	2940		5440	
1.6	335	7	0.0322	0.225	2345	4500	6845	1.6	168	14	0.0161	0.225	2352	2500	4852	1.6
	3176	32		1.030	3271		7771		3176	64		1.030	3271		5771	
1.5	296	8	0.0283	0.226	2368	4500	6868	1.5			0.0142					1.5
	3176	36		1.019	3236		7736									
1.4	254	10	0.0246	0.246	2540	4500	7040	1.4	127	20	0.0123	0.246	2540	2500	5040	1.4
	3465	41		1.009	3496		7996		3465	82		1.009	3496		5996	
1.3			0.0213					1.3			0.0107					1.3
1.2			0.0181					1.2	90	20	0.0091	0.181	1800	2500	4300	1.2
									8100	56		0.507	4107		6607	
1	216	10	0.0126	0.126	2160	4500	6660	1			0.0063					1
	7508	42		0.529	3972		8472									
								0.9	90	20	0.0051	0.102	1800	2500	4300	0.9
									8100	100		0.510	4131		6631	
								0.8	90	20	0.0041	0.082	1800	2500	4300	0.8
									12600	75		0.308	3881		6381	
								0.7	90	20	0.0031	0.062	1800	2500	4300	0.7
									12600	100		0.310	3906		6406	
								0.65			0.0027					0.65
								0.6	90	20	0.0023	0.046	1800	2500	4300	0.6
									18000	90		0.207	3726		6226	
								0.5	90	20	0.0016	0.032	1800	2500	4300	0.5
									19500	130		0.208	4056		6556	

単価欄blankの寸法については別途ご相談ください。
上記の梱包発送費は基本料金です。地域、数量、荷姿等により別途見積りとなる場合があります。別途見積対象地域：北海道、沖縄県、離島等
金額に消費税は含まれておりません。また、振込手数料等はお客様のご負担とさせて頂いております。